Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Основная школа № 3

ПРИКАЗ

06.07.2022 № 77

Об организации работы областной инновационной площадки в МБОУ ОШ № 3 с января 2022 года по январь 2025 года

В соответствии с приказом министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 05.07.2022 г. № 678 « Об областных инновационных площадках», от 31.03.2014 г. № 176 «Об утверждении Порядка признания организация областными инновационными площадками», со ст.20 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях координации и обеспечения дальнейшего развития инновационной деятельности в школе, в связи с реализацией обновлённых федеральных государственных образовательных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать реализацию областного инновационного проекта в МБОУ ОШ № 3 «Реализация единого цифрового образовательного пространства в МБОУ ОШ № 3» с января 2022 года по январь 2025 года.

- 1. Назначить руководителем инновационного проекта директора МБОУ ОШ № 3 Котову И.В.
- 2. Утвердить персональный состав творческой (инновационной) группы по реализации областного инновационного проекта в МБОУ ОШ № 3 «Реализация единого цифрового образовательного пространства в МБОУ ОШ № 3» в составе:
 - координаторы проекта зам.директора по УВР Хворост А.В., зам.директора по ВР Максименко Е.В.;
 - Серова Ю.С. руководитель ШМО учителей начальных классов;
 - Лапаева Е.П. учитель начальных классов;
 - Бакунец Т.В. руководитель ШМО учителей естественногуманитарного цикла;
 - Близнюкова Е.В. руководитель школьного музея, учитель истории и, обществознания, географии;
 - Денисова И.Н. педагог-библиотекарь, учитель русского языка и литературы;

- Азарова Г.Л. педагог-психолог, учитель музыки, технологии;
- Спивак З.С. учитель русского языка и литературы;
- -Доломан С.И. учитель английского языка;
- Запорожцева О.С. учитель физической культуры.
- 3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Хворост А.В. осуществлять промежуточный контроль реализации областного инновационного проекта «Реализация единого цифрового образовательного пространства в МБОУ ОШ № 3».
- 4. Заместителю директора по воспитательной работе Максименко Е.В. предоставлять отчёты 1 раз в полугодие о ходе реализации областного инновационного проекта «Реализация единого цифрового образовательного пространства в МБОУ ОШ № 3».
- 5. Учителю информатики Котовой И.В. систематически размещать на сайте информацию о реализации областного инновационного проекта «Реализация единого цифрового образовательного пространства в МБОУ ОШ $N \odot 3$ ».
 - 6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ОШ № 3



Котова И.В.